

Michell Kowal ApS

Marmorvej 31, 2. tv.

2100 København Ø

CVR-nr. 38983857

Årsrapport for 2020

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-05-2021

Michell Alexander Louis Kowal
Dirigent

Michell Kowal ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Michell Kowal ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Michell Kowal ApS Marmorvej 31, 2. tv. 2100 København Ø
CVR-nr.	38983857
Stiftelsesdato	27-09-2017
Hjemsted	København
Regnskabsår	01-01-2020 - 31-12-2020
Direktion	Michell Alexander Louis Kowal, Adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udførelse af BODY SDS behandlinger, afholdelse af workshops og hertil relaterede opgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. 226.411, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 511.546, og en egenkapital på kr. 362.501.

Selskabet er blevet negativt påvirket af konsekvenserne ved COVID-19 og har opnået en mindre vækst i 2020 end forventet. Taget udfordringerne i betragtning finder ledelsen resultatet tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling..

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		713.588	655.817
Personaleomkostninger	1	-400.022	-525.231
Afskrivninger		-15.666	-15.666
Driftsresultat		297.900	114.920
Finansielle omkostninger	2	-1.475	-408
Resultat før skat		296.425	114.512
Skat af årets resultat	3	70.014	28.922
Årets resultat		226.411	85.590
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		226.411	85.590
Resultatdisponering		226.411	85.590

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	5.833	21.499
Materielle anlægsaktiver		5.833	21.499
Anlægsaktiver		5.833	21.499
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		60.100	9.900
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		386.599	130.443
Andre tilgodehavender		7.000	7.000
Tilgodehavender		453.699	147.343
Likvide beholdninger		52.014	12.667
Omsætningsaktiver		505.713	160.010
Aktiver		511.546	181.509

Michell Kowal ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		312.501	86.091
Egenkapital	5	362.501	136.091
Selskabsskat		71.254	27.941
Anden gæld		77.791	17.477
Kortfristede gældsforpligtelser		149.045	45.418
Gældsforpligtelser		149.045	45.418
Passiver		511.546	181.509
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2020	2019		
1. Personalemkostninger				
Lønninger	345.000	379.300		
Pensioner	13.656	122.521		
Andre omkostninger til social sikring	41.366	23.410		
	400.022	525.231		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1		
 2. Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	1.475	408		
	1.475	408		
 3. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	70.014	28.922		
	70.014	28.922		
 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris primo	46.998	46.998		
Kostpris ultimo	46.998	46.998		
Af- og nedskrivninger primo	-25.499	-9.833		
Årets afskrivninger	-15.666	-15.666		
Af- og nedskrivninger ultimo	-41.165	-25.499		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.833	21.499		
 5. Egenkapitalopgørelse				
	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	50.000	86.090	0	136.090
Forslag til årets resultatdisponering	0	226.411	0	226.411
	50.000	312.501	0	362.501

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.